
 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №74 

 

П Р И К А З   

 

04.04.2024                                                                                                                           №02-03/27 

 

О внесении изменений в  Антикоррупционную политику  

муниципального дошкольного образовательного учреждения  

детского сада № 74 
 

 В целях приведения в соответствие со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 05.10.2015 № 285-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 

установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать 

о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов», части 1 статьи 204 Уголовного кодекса Российской Федерации, части 1 

статьи 290 Уголовного кодекса Российской Федерации, а также в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

детскому саду № 74 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Антикоррупционную политику муниципального дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 74 

2. Отменить действие приказа от 09.01.2023 года г. № 02-03/03 «Об утверждении 

Антикоррупционной политики муниципального дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 74» 

3. Ознакомить сотрудников под подпись с изменениями в Антикоррупционную политику 

детского сада № 74. 

4. Внести изменения на официальном сайте детского сада в течение 5 рабочих дней с 

момента подписания приказа. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                  Заведующий детским садом №74 ____________ Смирнова А.А. 

 

 

 


		2024-04-08T12:21:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 74




